×××（申报人所在单位）关于××（申报人姓名）等××（申报人数）人申报

2024年度省哲学社会科学系列职称评审的函

广东省社会科学研究研究员、副研究员职称评审委员会：

按照广东省人社厅及评委会2024年度职称评审工作要求，经我单位审核，     等     人（其中申报正高级   人，申报副高级   人,申报中级  人，申报初级   人）均符合省哲学社会科学研究系列职称评审条件及有关职称政策。专此致函。

附件：1.XX单位申报2024年度省社科系列职称人员审核汇总

表
     2.申报单位承诺书
×××单位（盖章）

                        ×年×月×日

（联系人及电话：张三；020-87XXXXXX，158XXXXXXXX）
附件1
XX单位申报2024年度省社科系列职称人员审核汇总表

填报单位（盖章）：

	序号
	姓名
	出生年月
	身份证号
	手机号码
	学历

(学位)
	参加工作时间
	从事本专业工作年限
	原职称名称及
评定时间
	现申报职称名称
	现申报专业
	有效论文（著作）数量
	单位属性（事业单位、企业等）
	单位所属地区（省直、XX市）
	公示期间投诉情况
	投诉处理情况
	备注

	1
	李四
	1978.05
	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	188XXXXXXXX
	研究生

（硕士）
	2013.05
	10年
	助理研究员

2015.11
	副研究员
	管理学
	3
	事业单位
	省直
	无
	无
	初次认定

	2

	3

	4

	5

	6

	7

单位属性：填写事业单位、企业、非公有制组织、社会组织等。

备注：填写初次认定、转系列评审、破格申报、同时申报两个系列、跨区域跨单位流动专业技术人才等特殊情况。

附件2
申报单位承诺书
广东省社会科学研究研究员、副研究员资格评审委员会：

本单位（单位名：       ）郑重承诺,已阅读并理解《关于做好2024年度职称评审工作的通知》（粤人社发〔2024〕29 号）及《广东省深化哲学社会科学研究人员职称制度改革方案》（粤人社规〔2021〕8号）,按要求认真审核本单位申报2024年度哲学社会科学研究系列职称评审人员申报材料（学历学位、证书证明、业绩成果及学术成果等材料）的合法性、真实性、完整性和时效性。本单位推荐申报2024年度哲学社会科学研究系列职称评审人员均符合申报条件及有关职称政策,其纸质申报材料与广东省专业技术人才职称管理系统填报信息一致。本单位承诺不存在以下行为:

1.未按规定履行申报材料审核、推荐职责,放纵、包庇或者协助申报人弄虚作假;

2.未按规定进行申报材料公示,对公示有异议或者投诉举报问题未及时调查核实;

3.未按照职称评审管理权限及时上报申报材料;

4.其他违规行为。

以上承诺,如有失信和弄虚作假,其责任由本单位自负并自愿接受相应的处理。

承诺单位(盖章)

年   月   日